経営者様 各位

〒460-0022 名古屋市中区金山一丁目 14番 18号

Ａ－ＰＬＡＣＥ金山 7階

株式会社ＡＯＳ総合研究所

 「生涯取引」ＷＥＢ研究会のご案内

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申

し上げます。さて、この度、弊社では「生涯取引」ＷＥＢ研究会を開催致しますので、ご案内申しあ

げます。

これまで「生涯取引」への取組は、個別コンサルティングと集合型研修の２つの形態で提供させて

頂いておりましたが、近年、集合型研修において、人手不足のため参加が出来ない・・・、近隣地域

で集合型研修を開催して欲しい・・・等、ご意見、ご要望が増加しております。

そこで今回、新しい集合型研修としてＷＥＢを活用した研修と従来の集合型研修を融合した、「生

涯取引」ＷＥＢ研究会をスタートさせて頂きます。「生涯取引」ＷＥＢ究会では、専用ＷＥＢシステ

ムを活用することで双方向によるコミュニケーションが可能となり、移動時間及び移動費用の合理化

を実現いたします。また、年間２回、集合型「生涯取引」研究会を開催させて頂くことで、面談によ

るコンサルティング効用も得られます。

現在、全国的に人手不足が深刻化しておりますが、人手不足を改善するための本質的な問題は、生

産性を高め、社員様の給与・休日水準の改善です。是非、「生涯取引」ＷＥＢ研究会を通じて、「生涯

取引」にお取り組み頂き、プロポーズ商品（自動車保険・車販）による生産性の向上を実現ください。

つきましては、お忙しい時期ですが、是非ともご参加頂けますよう宜しくお願い致します。

敬具

－ 記 －

【日時】  ２０１９年６月１４日（金曜日）

 ①１０：００～１２：００（２Ｈ）午前コース

②１３：３０－１５：３０（２Ｈ）午後コース

【内容】  ①「生涯取引」総論及び基本オペレーション

      ②ＳＳＳ及び活動データに基づくコンサルティング

【対象】  ・ＡＯＳ会員及び研究会会員     経営者及び幹部スタッフ様

      ・「生涯取引」基礎研修受講済み企業 経営者及び幹部スタッフ様

【担当】   町田 知仁（株式会社ＡＯＳ総合研究所 コンサルタント）

「生涯取引」ＷＥＢ研究会 参加申込書

【日 時】 ２０１９年６月１４日（金曜日）

 ①１０：００～１２：００ （午前コース）

     ②１３：３０～１５：３０ （午後コース）

     ※１．１年間の継続研修となります。原則第１、第２金曜日のいずれかにて実施予定

     ※２．集合型「生涯取引」研究会は１０月（名古屋開催）及び４月（東京開催）実施予定

【対 象】 ・ＡＯＳ会員及び研究会会員      経営者及び幹部スタッフ様

        ・「生涯取引」基礎研修受講済み企業 経営者及び幹部スタッフ様

 【環 境】 下記環境をご準備ください

【費 用】  ２５，０００円/１社 （ＷＥＢ研修初回導入費用１０，０００円）

  ※１．１社３名様までのご参加が可能となります。

  ※２．３社以上５社様以下の参加費用となります。

  ※３．上記金額には消費税は含まれておりません。

【その他】  この件に関するご質問、お問い合わせは、下記までお願い致します。

          ＴＥＬ：０５２－２２８－７７７１  担当 町田 machida@aosc.co.jp

ご参加希望会社様は、下記参加申込書を５月２４日(金曜日)までにＦＡＸにて申込下さい。

 FAX:０５２－２２８－７７７２

参加申込書

参加社名

ＴＥＬ

住所

E-mail

参加者名

希望コース 　午前コース　・　午後コース

mailto:machida@aosc.co.jp